Artikel Nr. Länge
A (mm)
Auszugsweg
B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) H (mm)
3513SC-300 300 244 96 - - - - -
3513SC-350 350 335 128 - - - 128 -
3513SC-400 400 403 128 258 - - 192 -
3513SC-450 450 453 128 311 - - 224 -
3513SC-500 500 503 128 - 192 352 288 -
3513SC-550 550 553 128 - - 352 256 320
Maße
Längen 300 - 550 mm
Breite 12,6 mm
Höhe 36 mm